UBND XÃ PHÚ TIẾN

HỘI ĐỒNG CHÍNH SÁCH XÃ

Số:       /CV-HĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày       tháng       năm 2024

V/v đề nghị cấp lại Quyết định hưởng

trợ cấp một lần theo Quyết định số

62/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi: - Ban chỉ huy quân sự huyện Định Hóa

 - Hội đồng chính sách huyện.

Căn cứ đơn trình bày mất giấy tờ của công dân Lưu Đình Tình, cư trú tại xóm

Phúc Tiến, xã Phú Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Hội đồng chính sách xã đã xem xét và xác nhận công dân Lưu Đình Tình đã

được Nhà nước cho hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số 62/QĐ-TTg của

Thủ tướng chính phủ từ năm 2014. Nhưng do lý do chuyển nhà đã làm thất lạc, mất

Quyết định giao cho cá nhân cất giữ.

Nay công dân Lưu Đình Tình có đơn trình bày đến cơ quan Hội đồng chính sách

xã xem xét tạo điều kiện báo cáo cấp trên để xin cấp lại Quyết định hưởng chế độ

chính sách đã được hưởng.

Vậy Hội đồng chính sách xã làm công văn báo cáo với Hội đồng chính sách

huyện Định Hóa xem xét cấp lại Quyết định được hướng trợ cấp một lần theo Quyết

định số 62/QĐ-TTg cho công dân Lưu Đình Tình./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP,QS.

TM. HỔI ĐỒNG CHÍNH SÁCH XÃ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:17:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:11:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:11:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:11:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:11:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!